
UCHWAŁA NR XLVI.282.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie petycji dotyczącej zwołania nadzwyczajnych posiedzeń Rad Miejskich i Gminnych w Polsce 
w obliczu zaistnienia stanu kryzysowego, w celu uchwalenia uchwał umożliwiających podjęcie działań 

ratowniczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870 z poźn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją wniesioną do Rady Gminy Brańszczyk w dniu 21 grudnia 2021 r.                               
w sprawie zwołania nadzwyczajnych posiedzeń Rad Miejskich i Gminnych w Polsce w obliczu zaistnienia 
stanu kryzysowego, w celu uchwalenia uchwał umożliwiających podjęcie działań ratowniczych, uznaje się 
petycję za niezasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brańszczyk, zobowiązując do 
powiadomienia podmiotu wnoszącego petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BCD5FC6-4C4C-4EA6-A4F1-CEAF65EC40E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


